
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИНЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября 2016 г. № 79

с. Линец

Об утверждении

аукционной документации

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О 
защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области, 
с целью совершенствования земельных отношений на территории Железногорского района Курской области, Администрация 
Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить документацию об аукционе открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене по 
продаже земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории МО 
«Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области, из категории земель «Земли населенных пунктов», площадью 
1050 кв.м., местоположение: Курская область, Железногорский район, Линецкий сельсовет, х. Основное, кадастровый № 
46:06:190701:36, разрешенное использование: «Для размещения садово-огородных участков, дач и дачных участков, бань», 
обременений не зарегистрировано.

 2. Разместить в сети интернет на официальном сайте проведения торгов: https://torgi.gov.ru/, и на официальном сайте 
Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района.

Приложение: Аукционная документация на 2 листах.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района Курской области  ________________  А.И. Шинкарев


